
Stany pomiędzy. Jawa a sen.
Zanurzenie,  pływanie  i
odpływanie.
Max Love: Stan pomiędzy jawą a snem

Dziś sobie zasnąłem i przeżyłem cały dzień, i potem znowu
zasnąłem we śnie, i potem znowu zaczął się kolejny dzień, i

potem się pogubiłem. 

Wniosek wyszedł ciekawy z obserwacji – pomiędzy stanem snu i
jawy jest stan Pomiędzy, i czy przeżywam stan jawy we śnie (bo
zasnąłem i śnię dzień) czy przeżywam stan jawy „normalnie” to
pomiędzy stanem snu a jawy jest zawsze stan Pomiędzy i ten
stan jest łącznikiem/spoiwem pomiędzy tymi dwoma stanami.

 

Norbert:  Miałem  tak  w  Budapeszcie  jak  przejeżdżałem  przez
centrum… do dziś nie wiem, które budowle były prawdziwe, a
które  nie…  totalna  mieszanka  snu  i  jawy…  fajna  sprawa
generalnie…  stan  pomiędzy  jest  bardzo  wąski…

 

Kamil: Któregoś dnia chciałem doświadczyć stanu „pomiędzy” i
po długim czasie udało mi się coś podobnego osiągnąć – trwało
to chwilę, gdy załączał mi się sen, w odpowiednim momencie
otworzyłem oczy i to co było generowane jako sen, widziałem w
50% (przezroczyste detale), reasumując powstało coś na wzór
halucynacji, było kilka roślin, które chciałem rzeczywiście
złapać,  a  one  tak  fajnie  falowały  i  stopniowo  zanikały,
wykonywały taneczne ruchy przypominające coś na wzór „a my nie
damy ci się złapać hihi”, jakby „zapraszały” do poszerzenia
tego doświadczenia, było to motywujące i ciekawe, po chwili
wszystkie te obrazy zaczynały znikać i zostałem tylko ja i mój
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pokój, przez chwilę nie wiedziałem czy to było fikcyjne lub
realne. �

 

Jacek: Stan „pomiędzy” to jak zanurzenie połowy ciała w wodzie
(odczucia zależne od tego czy to nogi czy głowa).

 

Jacek:  Karol,  polecam  więc  to  (jeśli  jeszcze  nie
widziałeś)http://www.cda.pl/…/Trzynaste-Pietro-The-13th-Floor…

—————————-

Wpis  pochodzi  z  grupy  wyjątkowych  osób  zajmujących  się
poszerzaniem świadomości.

Spodobało się? Udostępnij znajomym, niech
świadomość się poszerza <3 <3 <3
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